

קרית ההסתדרות תיחנך היום ברענה

רבה התכונה ברענה לקראת הפתיחה החגיגית של "קרית ההסתדרות" שיתחנך שנים אחריה. התכונה מסביב לבנין ההסתדרות — היא: שטמדה השנה במרכז החגיגות של היו במאי ברענה.

השקעות בבנין

הגורם המניע שסייע גם בחלקו למימון המפעל ההסתדרותי שימשה הקרן לבנייני ציבור" שליד הועה"פ של ההסתדרות. הוצאות הבנין עלו כדי 120 אלף ל"י. בית החינוך 70 אלף; בנין הבנק — 25 אלף; מר"פאת קופ"ח — למעלה מ-100 אלף ל"י; אולם התיאטרון הקולנועי על כל הציוד שבו — 180 אלף ל"י לערך. ריכוז כל המוסדות בקרית מלבד נוד חיות השרות לחבר, ישמש גם גשר לתיאום, לייעול עבודתם של מוסדות ההסתדרות במקום.

הקריה על האמפיטיאטרון הטבעי שנמצא בתחומה תשמש גם אכסניה לכינוסים ארציים של ההסתדרות.

ציון המאורע

לציון המאורע של המפעל ההסתדרותי ברענה הוציאה מועצת הפועלים חוברת נאה ומצויירת: שבה היא מעלה את הישגי ציבור הפועלים בבנין המושבה. ענין רב במפעל מגי ליס גם כל חוגי החושבים. מועצת הפועלים הדפיסה גם מעטפה עם חו"חמת מיוחדת של הדואר, הנושאת עליה את סמל קרית ההסתדרות ברענה. בחתמת זו יוחלטו היום כל המכתבים שיישלחו ויתקבלו בדואר ברענה.

30 שנה להסתדרות כמושבה

תנוכת "קרית ההסתדרות" משמשת חג כסול, שכן בסועד זה מלאו גם 30 שנה לקיום ההסתדרות כמושבה זו. שידה רב לה בעיצוב דמותה המתקדמת של המושבה בשדה העבודה והאירגון בחיי החברה והתרבות.

קרית על שום מה?

קרית ההסתדרות שנבנתה על שטח של 23 דונם במרכז המושבה נקראת בשם זה — הסביר מזכיר מועצת הפועלים מ. פסויג, בשיחה עם עתו"נאים — על שום שהיא מכילה, בהתיאום לחכנית בנייני ציבור, המרכזים את כל מוסדות ההסתדרות כמושבה. בין הבניינים שנשלמו ועומדים על תלם — בית ההסתדרות, בנין רצ קידות וכו' 25 חדר, אולם להוצאות, אולם קריאה וספריה; מרפאת קופ"ח אזר"ית (38 חדר) — אשר כמה ממחלקותיה (המעבדה ובית המרקחת) תשמשנה את כל השרות הרומי; בית חינוך ובנין הבנק. הלואה והסכון הקלאי; אולם תיאטרון וקולנוע הער"ד למני השלמתו (אלף מקומות ישי"בה). כן עומדים להיבנות מרכז הצר"כניות שיכיל שורת הנויות. לפי דוג"מת המשביר לצרכן בערים, מסעדה קואופרטיבית ובית קפה, בית מלון ובי"ס מקצועי לנוערים ונערות.

Jewish Historical Press (www.jpress.org.il) Brought to you by: The National Library of Israel and Tel Aviv University